

**JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA**

CNPJ: 91.614.149/0013-50 I.E.: 0850055326 Fone: (54) 32429309 -
pecas1@justiweb.com.br ANTONIO PANDOLFO, 65 - BASALTO - Nova Prata - RS - CEP
95320000

Pedido de Compra**0000.0000.003.330**

Emissão: 28/07/2025 15:06

FORNECEDOR - CNPJ: 87.235.172/0001-22**Código****STIHL FERRAMENTAS MOTORIZADAS LTDA.****0000.0000.200.001**

AV SAO BORJA, 3000 Bairro FAZENDA SAO BORJA - São Leopoldo - RS - CEP 93032524

Fone: (51) 35799999

Código	Descrição	Referência	Qtde UN	VI Unit	VI Total	IPi	ST	Pr. Ent
00025602	ALAVANCA DO ACELERADOR STIHL Ref.: 42031801500	42031801500	1	11,71	11,71	0,00	0,00	0,00
00019503	AMORTECEDOR ANULAR STIHL Ref.: 11357912800	11357912800	1	5,50	5,50	0,00	0,00	0,00
00015322	ANEL DE COMPRESSAO I 42,5X1,2 MM STIHL Ref.: 11230343006	11230343006	6	17,42	104,54	0,00	0,00	0,00
00021372	BICO AMARELO STIHL Ref.: 49005006320	49005006320	1	43,75	43,75	0,00	0,00	0,00
00025286	BICO CHATO LAVADORA DE ALTA PRESSAO ELETRICA (RE) (RE 110) STIHL Ref.: 49305300022	49305300022	1	36,71	36,71	0,00	0,00	0,00
00024302	BICO DE ESPUMA STIHL Ref.: 49105009600	49105009600	4	124,95	499,81	0,00	0,00	0,00
00010359	BOMBA DE OLEO STIHL Ref.: 11196403200	11196403200	1	171,65	171,65	0,00	0,00	0,00
00010594	BOMBA DE OLEO STIHL Ref.: 11256403201	11256403201	1	133,04	133,04	0,00	0,00	0,00
00021539	BOTA DE SEGURANCA STANDARD STIHL NR. 42 STIHL Ref.: 70268843742	70268843742	1	234,98	234,98	0,00	0,00	0,00
00019562	CABO DO PUNHO STIHL Ref.: 11217901701	11217901701	1	66,52	66,52	0,00	0,00	0,00
00022771	CARBURADOR STIHL Ref.: 11371200614	11371200614	1	173,89	173,89	0,00	0,00	0,00
00018825	CARBURADOR C1Q-S137 STIHL Ref.: 11301200606	11301200606	7	106,92	748,44	0,00	0,00	0,00
00011155	CARC. TANQUE DE POLIAMIDA, ACO, BORRACHA STIHL Ref.: 41193500800	41193500800	1	168,49	168,49	0,00	0,00	0,00
00018130	CARC. TANQUE DE POLIAMIDA, ACO, BORRACHA STIHL Ref.: 11193500856	11193500856	1	231,92	231,92	0,00	0,00	0,00
00020394	CARCACA DO TANQUE STIHL Ref.: 11213500834	11213500834	1	191,39	191,39	0,00	0,00	0,00
00011110	CILINDRO COM PISTAO I 38 MM STIHL Ref.: 41190201204	41190201204	1	221,69	221,69	0,00	0,00	0,00
00010801	CINTA DUPLA PARA OMBRO STIHL Ref.: 41197109001	41197109001	4	85,90	343,60	0,00	0,00	0,00
00023857	COBERTURA STIHL Ref.: 11190801603	11190801603	1	48,61	48,61	0,00	0,00	0,00
00025520	CONEXÃO AGUA STIHL Ref.: RE026703620	RE026703620	1	11,18	11,18	0,00	0,00	0,00
00025394	CONJUNTO DE PULVERIZACAO STIHL Ref.: RE025005600	RE025005600	1	67,06	67,06	0,00	0,00	0,00
00012004	CORDAO DE ARRANQUE I 3X800 MM STIHL Ref.: 00001958200	00001958200	20	3,75	75,00	0,00	0,00	0,00
00022662	CORREIA PLANA 4PK 998 LB STIHL Ref.: 94900007915	94900007915	2	102,43	204,86	0,00	0,00	0,00

00014584	DISPOSITIVO DE JATEAMENTO COM LIQUIDO STIHL Ref.: 49105001800	49105001800	1	182,71	182,71	0,00	0,00	0,00
00010826	FILTRO ADICIONAL STIHL Ref.: 41191410300	41191410300	10	6,09	60,87	0,00	0,00	0,00
00019574	JUNTA DO CILINDRO 0,5MM STIHL Ref.: 11180292306	11180292306	6	4,56	27,37	0,00	0,00	0,00
00017741	MANGUEIRA 3,1X5,7X1000 MM STIHL Ref.: 00009302803	00009302803	42	8,14	341,98	0,00	0,00	0,00
00023008	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DN 6, 9 M STIHL Ref.: 49105000802	49105000802	3	251,37	754,11	0,00	0,00	0,00
00012784	MANIPULO DE POLIETILENO, BORRACHA, NYLON STIHL Ref.: 11221903400	11221903400	1	41,70	41,70	0,00	0,00	0,00
00022075	MISTURADOR DE COMBUSTIVEL 1 L STIHL Ref.: 00008819411	00008819411	10	16,58	165,78	0,00	0,00	0,00
00010659	PECA DE ENGATE DE POLIAMIDA STIHL Ref.: 11251957200	11251957200	30	4,14	124,07	0,00	0,00	0,00
00019672	PISTAO 44,7MM MS260 STIHL Ref.: 11210302003	11210302003	2	140,78	281,57	0,00	0,00	0,00
00022145	PLACA DO FILTRO STIHL Ref.: 11301411701	11301411701	40	5,49	219,66	0,00	0,00	0,00
00016452	RETENTOR 15X25X5 STIHL Ref.: 96390031585	96390031585	10	11,96	119,58	0,00	0,00	0,00
00015480	RETENTOR 17X30X4,4 STIHL Ref.: 96390031743	96390031743	10	13,54	135,43	0,00	0,00	0,00
00018151	SEM-FIM STIHL Ref.: 11286407112	11286407112	2	23,58	47,17	0,00	0,00	0,00
00022776	TAMPA DO FILTRO STIHL Ref.: 11371401902	11371401902	1	23,20	23,20	0,00	0,00	0,00
00022352	RODA DO ARRANQUE STIHL Ref.: 42241900550	42241900550	2	1,00	2,00	0,00	0,00	0,00
00022846	GRAMPO ELASTICO STIHL Ref.: 42241953501	42241953501	10	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00
Observações:		Valor IPI:	0,00					
		Total ST:	0,00					
		Frete:	0,00					
		Total Desconto R\$:	0,00					
		Peso Total:	10,352000					
		Total Ordem Compra:	6.331,54					